Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

Officium de dominica IV Adventus. Antiphonae O de die currenti.

19 Viol Fer 2 De ea

Ms fer, pf 2 Adv

S Domingo de Silos: Vp Soll seq

20 Viol Fer 3 De ea

Ms fer, pf 2 Adv

S Domingo de Silos: (Alb) S Dominici Silensis A Soll

21 Viol Fer 4 De ea

Ms fer, pf 2 Adv. Fieri potest mem **S Petri Canisii** P D, modo
p. 12 indicato — exceptis locis, ubi celebratur die 27 aprilis

22 Viol Fer 5 De ea

Ms fer, pf 2 Adv

Vyšší Brod: (Alb) In dedic eccl cath Fest

23 Viol Fer 6 De ea

Ms fer, pf 2 Adv. Fieri potest mem **S Ioannis de Kęty** P, modo
p. 12 indicato — excepta Polonia, ubi celebratur die 20 oct

24 Viol Sabb De eo

Ms matutina fer, pf 2 Adv

Ad Ld et per horas Off fit festivum ideoque non genuflectimus ad formas.

“Benedicamus Domino” et ad horas hymni in tono dom canuntur.

Ad Ben ant dicitur extra stalla.

DECEMBER 2022

In Capitulo: Pronuntiato ab Invitatore sollemitatis praeconio surgit Conventus ac procumbit super faciem in plano et dicit *Pater* et *Ave* sub silentio.

TEMPUS NATIVITATIS

Alb Ms vespertina vigiliae, Gl, Cr, pf Nat

In PE I dicitur *Communicantes* Nat.

Hodie et cras in omnibus Missis ad verba symboli *Et incarnatus... homo factus est* uno genuflectitur si recitentur, utroque si canantur.

Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum.

Alb Vp de Soll seq

Completorium non dicitur ab iis qui Vg et Ms in nocte intersunt.

25 Alb ✠ Dom IN NATIVITATE DOMINI Soll cum octv (*Ps I*)

Ms soll, Gl, Cr, pf Nat

In PE I dicitur *Communicantes* Nat.

Omnis sacerdotes tres Missas celebrare vel concelebrare possunt, dummodo hae suo tempore celebrentur.

Qui unam tantum Missam celebrat, eam sumat quae respondet horae diei.

Sacerdos hodie ter celebrans potest tres eleemosynas percipere.

In Missa Sollemni in nocte ad Gl pulsantur campanae. Fideles qui in hac Missa communicaverint, iterum ad Communionem accedere possunt in Missis quae in die celebrantur. Missa in aurora etiam in conventu sollemnisi celebrari potest. Post Tertiam Missa conventionalis sollemnisi de die.

Prohibentur aliae celebrations necnon Missa exsequialis.

Heiligenkreuz, Marienfeld, Neukloster: Vp de Soll praec

26 Rub Fer 2 **S Stephani** Protomartyris Fest

Ms fest, Gl, lectiones pr, pf Nat. Ubi haec dies tamquam festiva servatur, dici potest Cr

In PE I dicitur *Communicantes* Nat.

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Liturgia Horarum festi. Vesperae Octavae.

DECEMBER 2022

Per totam octv ad Ben et Mgn ant dicuntur extra stalla, atque “Benedicamus Domino” et ad horas minores hymni in tono dom canuntur.